
  
                                                                                                                   

UCHWAŁA NR  VII/38/2011   
RADY GMINY BIELSK PODLASKI   

z dnia  15 czerwca  2011 roku                                                                     
 w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu 

 
 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457;    z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 146, poz.1055,  Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Dz. U. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, 
poz.675) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240; z 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 146, Nr 238, poz.1578, Dz. U. 
Nr 257, poz.1276 )   Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1.1. Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 722.500 zł (słownie:  

siedemset dwadzieścia dwa tysiące pięćset złotych) Powiatowi Bielskiemu na 
współfinansowanie zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

        2. Przekazanie środków na realizację pomocy, o której mowa w ust.1 nastąpi na podstawie 
umów zawartych z Powiatem Bielskim, określających  przeznaczenie i zasady rozliczania 
środków. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
             
   

                          
Przewodniczący Rady 

        mgr inż. Walenty Gałuszewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                          

                          Załącznik Nr 1  
                                                do Uchwały  Nr VII/38/2011     
                                                 Rady Gminy Bielsk Podlaski  
                                                z dnia 15 czerwca 2011 roku  

 
 
 
 

Wykaz zadań, na które udziela się pomocy finansowej z budżetu gminy w 2011 r. 
dział 600 rozdział 60014  § 6300 

 
 

Lp. Nazwa zadania    Kwota zł 

   
  1. 

 
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1586B od drogi Nr 1575B – Woronie 300.000 

 
  2. 

 
Modernizacja drogi powiatowej Nr1608B Knorozy – Zubowo (3PU) 198.328 

  3. Wypłata odszkodowań za grunty zajęte pod pas drogowy drogi powiatowej     
Nr 1609 B Bielsk Podlaski – Hryniewicze Duże   11.672 

  
 4. 

  
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1654B Bielsk Podlaski – Parcewo – Orla      
w m. Parcewo”   

212.500  

 Razem 722.500   

  
 

           
 

 
 
 
 
 
 

 


